Estado do Ceará

C,Íimara Municipal de Limoei
Diálogo, Compromisso e Trabalho

APRESI:' ,. JC EIú SESSÂO

OR D INAR IA
REALIZADA AOS

i 1 l0Y. 202{

,N,grtfi,

REQUERIMENTO N.' 331/2024-!aEREADOR- Rubem Sérgio de Araújo

Limoeiro do Norte, l2 de novembro de 2024

O Vereador signatririo, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente
requerimento a Sra. ANA MARIA ALBUQUERQUE, Secretária de Educação do Município,
pois através de notícias chegadas a este Vereador, dão conta que:

Teris sido invadido computadores do Secrelaria de Educação, otravés de instalaçdo
de algum programo de acesso remoto, e que alguns dodos poderiam ler sido vazodos ou
obtidos pelo invasor.

Diante de tal fato que chegou ate este Vereador que subscreve, venho diante de Vossa
Senhoria solicitar e requerer a informação:

l. Se tal fato é verdadeiro, em todo, ou em parte, e quais providências a
Secretaria de Educação tomou â partir de tal fato.

Na certeza do atendimento da solicitaçâo, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

Cabo Rubinho

PROTC)COLO
Cármía lliun LmleÍo do fio(e
pnorccoLo r' 035 ]1

1 2 il0v. 202{

erea r
iloràrio. 30

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CA]VI{RJq MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPj01.836.913/0001-05-CEP:62930-000-Email:camara_timoeiro@hotmait.com